
Registro delle Determinazioni 
DIREZIONE GENERALE 

ARSA C 

Del 2 5 111L2024  

Pubblicata all'Albo dell'ARSAC 

7 5 OH, 7024 

O 8 NOV, 2024  
Lu 	A.R.SAc 

"I 	
• 1"1111  

In data 

e fino al 

A.R.S.A.C. 
AZIENDA REGIONALE per lo SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA CALABRESE 

Sede Legale Viale Trieste, 93 — 87100 COSENZA 

SETTORE Amministrativo 
Ufficio Impianti a Fune 

Oggetto: Determina liquidazione fattura per l'acquisto di ricambi vari destinati alla manutenzione 
ordinaria degli autoveicoli in dotazione agli Impianti a• fune di Camigliatello Silano, CIG: 
B332D8DF84 . 

Ai sensi della L.R. n. 8/2002 si - 
esprime parere favorevole in ordine 
alla regolarità contabile e si attesta 
che, per l'impegno assunto, esiste 
regolare copertura finanziaria. 

IL DIRIGENTE 

SERVIZIO/F1 
Rag. Mari 	ZI&I s  unte 

Servizio Finanziario 

Impegno n° 1142 Anno 2024 



A.R.S.A.C. 
SETTORE Amministrativo 

Ufficio Impianti a Fune 

Il Dirigente 

Visti 
• la Legge Regionale n°66 del 20/12/2012, con la quale viene istituita l'ARSAC; 

• il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 81 del 12/10/2023, con il quale la 
Dott.ssa Fulvia Michela Caligiuri è stata nominata Commissario Straordinario  dell'  AR-
SAC;  

• la deliberazione del Commissario Straordinario n° 3 del 19/10/2023, con la quale la Dr.ssa 
Fulvia Michela Caligiuri ha assunto ad interim la gestione del settore Impianti a fune; 

• il provvedimento n. 5/DG del 22/12/2021 con il quale è stato conferito al Dr. Antonio Leuz-
zi l'incarico di Dirigente del Settore Amministrativo; 

• la Deliberazione C.R. N° 283 de118/04/2024 con la quale il Consiglio Regionale della 
Calabria ha approvato il bilancio di previsione per il triennio 2024-2026; 

• la deliberazione n. 128/CS del 16/10/2018 con la quale è stato approvato il regolamento dei 
procedimenti semplificati di acquisizione di lavori, beni e servizi, ai sensi dell'art. 36 del  
Digs.  50/2016; 

• la nota prot. n. 4673 del 29/04/21 con la quale il  Rag.  Salvatore Frangella è stato nomina-
to RUP per le acquisizioni e i procedimenti in economia per gli impianti a fune e locali ri-
cettivi  dell'  ARSAC. 

Considerato che: 

• con determinazione n. 1019 del 04/10/2024 è stato affidato l'acquisto di ricambi vari destinati 
alla manutenzione ordinaria degli autoveicoli in dotazione agli Impianti a fune di Camigliatello 
Silano, alla ditta Giuseppe Gencarelli con sede in viale della repubblica, 14 — 87055 S. 
Giovanni in F. (CS) P.Iva 02011850787, per un costo complessivo di €. 1.448,99 iva 
Compresa; 

• la fornitura è stata effettuata nei modi e nei tempi pattuiti; 
• la ditta Giuseppe , Gencarelli, ha trasmesso la fattura elettronica n. 243 del 22/10/2024 di € 

1.448,99 IVA (inclusa) , acquisita al prot. ARSAC n. 14374 del 24/10/2024; 
• la somma di € 1.448,99 necessaria per il pagamento della suddetta fattura trova copertura 

sull'impegno 1142 anno 2024 del capitolo U5201010302; 



Verificata, a seguito del riscontro: 

• la regolarità della fornitura attestata dal  DEC Sig.  Salvatore Urso; 

• la regolarità contributiva mediante acquisizione del documento di regolarità contributiva 
(DURC); 

• La tracciabilità dei flussi finanziari. 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

Su proposta del RUP  rag.  Salvatore Frangella formulata alla stregua dell'istruttoria compiuta, 
notché dell'espressa dichiarazione di regolarità degli atti resa dallo stesso RUP. 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa: 

• di liquidare la fattura emessa dalla ditta Giuseppe Gencarelli acquisita al prot. ARSAC 
n.14374 del 24/10/2024; 

• di imputare la spesa complessiva di € 1.448,99 sull'impegno n.1142 anno 2024 del  cap.  
U5201010302 assunto con determinazione n. 1019 del 04/10/2024; 

• di stabilire che le spese relative al bonifico sono a carico del beneficiario; 
• di rendere la presente determinazione immediatamente esecutiva; 
• di trasmettere copia del presente atto all'albo pretorio per la pubblicazione. 

Il RUP 	 Il Io  M s 	raordinario 

	

Dirig 	 Im ianti a Fune 
vatore ngella) 	 (Dr. 	 Caligiuri) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

